
Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Nickolaus, Patrick SGes Rockenhausen 7.15.10 Perkussionsfreigewehr 100m Herren I

Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.15.10 Perkussionsfreigewehr 100m Herren I

Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.15.14 Perkussionsfreigewehr 100m Herren III

Bruchmann, Bernd SGes 1851 Ludwigshafen 7.15.14 Perkussionsfreigewehr 100m Herren III

Burkhardt, Dieter SV Münchweiler 7.15.14 Perkussionsfreigewehr 100m Herren III

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Nickolaus, Patrick SGes Rockenhausen 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Winkler, Reiner SGes Rockenhausen 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Hensel, Alexander Scheibenschützen Waldfischbach 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Uhrig, Tobias Franz Fredy SC Rammelsbach 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Kind, Christoph SV Erbes-Büdesheim 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Heber, Tanja SGes 1851 Ludwigshafen 7.21.10 Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend Herren I

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete offene Klasse

Einzel

Einzel

Ergebnisse 19.07.2024

Perkussionsfreigewehr 100m

Perkussions-Dienstgewehr 50m stehend

Muskete

Einzel



Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete offene Klasse

Uhrig, Tobias Franz Fredy SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete offene Klasse

Bruchmann, Bernd SGes 1851 Ludwigshafen 7.35.10 Muskete offene Klasse

Matheis, Tobias SV Ramsen 7.35.10 Muskete offene Klasse

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Angel, Andre SGes Schifferstadt 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I

Müller, Lucas SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I

Wünstel, Thomas SV Herxheim 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I

Haas, Gabriele SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I

Schwarzwälder, Vanessa SC 1953 Haßloch 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I

Lüdtke, Verena SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I

Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

Schakat, Frank SGes Schifferstadt 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

Schwarzwälder, Ralf SGes Hambach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Hoffmann, Wolfgang SGes Schifferstadt 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Hery, Walter SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Deutsch, Klaus SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Grehl, Hubert SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Weber, Manfred SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Dohnke, Matthias SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Dosch, Jürgen SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Haas, Karlheinz SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Einzel

Perkussionsrevolver



Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Angel, Andre SGes Schifferstadt 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I

Hoffmann, Wolfgang SGes Schifferstadt 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Schakat, Frank SGes Schifferstadt 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

Gesamt

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.40.14 Perkussionsrevolver Herren III

Gesamt

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Hery, Walter SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Haas, Gabriele SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen I

Müller, Lucas SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren I

Gesamt

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Dohnke, Matthias SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Haas, Karlheinz SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Ludwigshafen II

Mannschaft

Schifferstadt

Ludwigshafen I

Rammelsbach



Dosch, Jürgen SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Gesamt

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Weber, Manfred SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Deutsch, Klaus SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Grehl, Hubert SGes 1851 Ludwigshafen 7.40.16 Perkussionsrevolver Herren IV

Gesamt

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

Grünfelder, Ludger Jagd- u. SSC Pirmasens 7.71.10 Perkussionsflinte offene Klasse

Perkussionsflinte

Einzel

Ludwigshafen III


